prius dederat et carta sua confirma\erat. Testibus, Bartholomeo episcopo Exoniense et Goscel, episcopo
Saleberiensi, apud Salesber.' Cotton MSS. Vesp. E. xix. fol. 7.

'Carta Hugonis Dunelmensis Episcopi : Concessimus et episcopali auctoritate confirmavimus ecclesie

Sancti Oswaldi regis et martiris de Nostela, et dilectis filiis nostris, et amicis canonicis ibidem Deo famu-
lantibus, ecclesias Sancti Osualdi et Sancti .\ydani de Baenburc cum capellis, terris, decimis et cum
omnibus pertinenciis et libertatibus suis, etc., quas de donacione. etc., reguni predictorum Anglie, etc.,

sicut eorum carte, quas inspeximus, testantur, rationabiliter adepti sunt. Ita ut liceat eis, ad ecclesie sue
promotionem et hospitalitatem augmentandam, fructus et omnes obventiones, etc., jam dictarum ecclesiarum
de Baenburc post decessum Hugonis Murdac, clerici, in proprios usus convertere, salvis episcopalibus
consuetudinibus et Dunelmensis ecclesie dignitate. Prior vero et conventus prefate ecclesie Sancti
Osualdi de Nostel nos in fraternitate domus sue suscipientes, caritatis intuitu, concesserunt quod aniver-

sarium diei obitus nostri, etc., sub ea veneracione, sub cjua et prioris ejusdem domus, facient celebrari. Ut
quidem hec nostra concessio, etc., firmiter observetur, etc., sigillum nostrum apposuimus,' etc. Ibid.

fol. 118, b.
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We have no evidence of direct personal connection between Nostell

priory and Bamburgh church before 1175. In that year Galfrid, prior of

Nostell, died at Bamburgh.^ The country had been ravaged in the preceding

year by William the Lion, king of Scotland
;
and it is a probable conjecture

that the prior of Nostell may have come north in the interests of his house,

to see what amount of damage the Scottish marauders had done. In the old

Northumbrian capital at any rate he died, and was borne thence in a funeral

car to be buried at Nostell.

The dealings of King John with the church, prior to the signing of the

great charter, are well known ; nor was Bamburgh any exception to the

prevalent corruption of royal patronage. Indeed, the dealings of King John

with the living of Bamburgh are in many respects tvpical of his general

policy. By a writ dated iith November, 1204, the king directed the bishop

of Durham to admit and institute John, the son of Earl Roger Bigot, as

parson of the church of Bamburgh. In another writ, dated on the same day,

the king informed the bishop of Durham that he had granted the perpetual